Директору МБОУ «СШ№ 49»
                                                                                                      Павлычевой И.Ю.
                                                                                                                                          _________________________________________
(ФИО родителя в родительном падеже)
                                                                _____________________________________
( адрес проживания: по паспорту)
                                                                   ______________________________________
                                                           (фактический)

заявление.
Прошу Вас зачислить в летний трудовой лагерь на базе МБОУ « СШ№ 49» на
1 оздоровительную смену с  2-х разовым питанием
 моегоребенка____________________________________________________________________________года рождения, ученика(цу) ____ класса МБОУ « СШ№ 49»г.Ульяновска,
адрес проживания_____________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Мать_____________________________ Место работы, должность_____________________ _________________________________________Телефон_____________________________
Отец______________________________ Место работы, должность____________________
_____________________________________Телефон_________________________________

Согласен (согласна ) на обработку персональных данных.

____________	___________
 (дата)                                                                                                            (подпись)